

TUSCARAWAS COUNTY
 Roadway Resurfacing - Detailed Bid Tab
 Project #3-2017
 Part 1 - 77 (Prysi Road) & 78 Broad Run Dairy Road)
 June 21, 2017

| Ref. No. | Item No. | Approx Quantities | Unit | Item Descriptions | Newton Asphalt Paving* | | Shelly & Sands, Inc. | | Barbicas Const. Co., Inc. | |
|----------|----------|-------------------|------|---|------------------------|------------|----------------------|------------|---------------------------|------------|
| | | | | | Unit Price | Total Bid | Unit Price | Total Bid | Unit Price | Total Bid |
| 1 | 103.05 | lump | sum | Premium for contract bond | 2,000.00 | 2,000.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 2 | 254 | 492 | sy | Pavement planning bituminous | 5.00 | 2,460.00 | 15.00 | 7,380.00 | 4.50 | 2,214.00 |
| 3 | 301 | 0 | cy | Bituminous aggregate base | | | | | | |
| 4 | 402 | 0 | cy | Asphalt concrete | | | | | | |
| 5 | 404 | 2,133 | cy | Asphalt concrete | 108.00 | 230,364.00 | 125.00 | 266,625.00 | 134.85 | 287,635.05 |
| 6 | 407 | 2,844 | gal | Tack coat | 1.80 | 5,119.20 | 1.95 | 5,545.80 | 2.25 | 6,399.00 |
| 7 | 408 | 0 | gal | Prime coat | | | | | | |
| 8 | 614 | lump | sum | Maintaining traffic | 5,000.00 | 5,000.00 | 12,275.00 | 12,275.00 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| 9 | 614.10 | 4.482 | mi | Temporary centerline striping | 100.00 | 448.20 | 125.00 | 560.25 | 1,180.00 | 5,288.76 |
| 10 | 617 | 0 | cy | Compacted aggregate | | | | | | |
| 11 | special | 390 | cy | Asphalt grindings – to include surface treatment of asphalt grindings with MC 30 at a rate of 0.50 gal/sy | 15.00 | 5,850.00 | 50.00 | 19,500.00 | 105.00 | 40,950.00 |

Total **\$251,241.40** Total **\$313,136.05** Total **\$359,986.81**

*Low Bidder